
等級 職種名 作業名 受検番号

A甲0001

A甲0002

A甲0002

A甲0003

A甲0004

A甲0005

A甲0006

A甲0008

A甲0009

C0001

C0002

C0001

C0002

C0003

A甲0011

C0002

C0004

シーケンス制御 シーケンス制御作業 C0002

A甲0004

A甲0005

A甲0006

A甲0012

A甲0013

C0001

C0003

C0006

A甲0001

A甲0003

C0001

C0002

内燃機関組立て 量産形内燃機関組立て作業 A甲0001

A甲0001

A甲0002

A甲0003

A甲0012

A甲0002

A甲0004

A甲0005

A甲0006

空気圧装置組立て 空気圧装置組立て作業

油圧装置調整 油圧装置調整作業

ロープ加工 ロープ加工作業

機械検査 機械検査作業

鉄道車両製造・整備

走行装置整備作業

鉄道車両点検・調整作業

令和５年度(2023年度)後期技能検定試験合格者

令和６年(2024年)３月８日

さく井
ロータリー式さく井工事作

業

金属ばね製造 線ばね製造作業

２級



等級 職種名 作業名 受検番号

令和５年度(2023年度)後期技能検定試験合格者

令和６年(2024年)３月８日

A甲0007

C0002

A甲0001

A甲0002

A甲0005

A甲0006

A甲0008

A甲0009

A甲0010

A甲0011

A甲0014

A甲0015

A甲0016

A甲0018

A甲0019

A甲0020

A甲0022

A甲0023

A甲0024

A甲0025

A甲0027

A甲0028

A甲0029

A甲0031

A甲0032

A甲0033

A甲0034

A甲0037

A甲0038

A甲0039

A甲0041

A甲0042

A甲0043

A甲0044

A甲0045

B0001

C0002

C0003

C0005

農業機械整備 農業機械整備作業

油圧装置調整 油圧装置調整作業

２級



等級 職種名 作業名 受検番号

令和５年度(2023年度)後期技能検定試験合格者

令和６年(2024年)３月８日

C0007

C0008

C0009

C0010

A甲0001

A甲0003

A甲0008

A甲0009

A甲0011

A甲0013

A甲0016

A甲0019

A甲0021

B0001

C0001

A甲0002

A甲0003

A甲0006

C0001

C0002

C0003

C0005

C0006

C0007

A甲0001

A甲0002

A甲0003

A甲0004

建具製作 木製建具手加工作業 D0001

A甲0001

A甲0002

A甲0001

A甲0002

A甲0012

A甲0016

A甲0018

A甲0019

A甲0020

A甲0021

パン製造 パン製造作業

婦人子供服製造
婦人子供既製服パターン

メーキング作業

帆布製品製造 帆布製品製造作業

石材施工 石材加工作業

農業機械整備 農業機械整備作業

冷凍空気調和機器施工 冷凍空気調和機器施工作業

２級



等級 職種名 作業名 受検番号

令和５年度(2023年度)後期技能検定試験合格者

令和６年(2024年)３月８日

洋菓子製造作業 C0001

和菓子製造作業 C0002

A甲0001

A甲0004

A甲0005

A甲0006

A甲0007

A甲0008

A甲0009

A甲0011

A甲0012

A甲0013

A甲0014

B0001

B0002

B0003

B0004

B0005

C0007

C0008

C0009

C0011

C0012

C0013

C0014

C0015

C0016

C0020

C0021

A甲0001

A甲0002

A甲0003

A甲0005

A甲0006

A甲0008

A甲0010

A甲0011

A甲0012

A甲0014

菓子製造

建築大工 大工工事作業

配管 建築配管作業

２級



等級 職種名 作業名 受検番号

令和５年度(2023年度)後期技能検定試験合格者

令和６年(2024年)３月８日

A甲0016

A甲0022

A甲0024

A甲0027

A甲0030

A甲0032

A甲0034

A甲0035

A甲0036

A甲0037

A甲0041

A甲0042

A甲0044

A甲0046

A甲0048

A甲0052

A甲0053

A甲0055

A甲0058

A甲0062

A甲0063

A甲0064

A甲0067

A甲0068

A甲0071

B0001

B0004

C0001

C0002

C0004

C0005

C0007

A甲0001

A甲0002

A甲0002

A甲0003

A甲0005

C0002

C0003

配管 建築配管作業

厨房設備施工 厨房設備施工作業

型枠施工 型枠工事作業

２級



等級 職種名 作業名 受検番号

令和５年度(2023年度)後期技能検定試験合格者

令和６年(2024年)３月８日

C0004

C0005

C0006

A甲0001

A甲0002

C0002

A甲0001

A甲0002

A甲0003

A甲0004

A甲0005

A甲0006

A甲0007

A甲0009

A甲0010

A甲0011

B0001

A甲0003

A甲0005

A甲0001

A甲0003

A甲0004

C0001

C0002

A甲0001

A甲0003

A甲0004

A甲0005

B0001

A甲0001

C0001

C0002

C0003

機械・プラント製図 機械製図ＣＡＤ作業 C0004

A甲0001

A甲0004

A甲0005

鉄筋施工 鉄筋組立て作業

型枠工事作業型枠施工

コンクリート圧送施工 コンクリート圧送工事作業

塩化ビニル系シート防水工

事作業
防水施工

改質アスファルトシート

トーチ工法防水工事作業
A甲0001

樹脂接着剤注入施工 樹脂接着剤注入工事作業

自動ドア施工 自動ドア施工作業

２級

ガラス施工 ガラス工事作業

電気製図 配電盤・制御盤製図作業



等級 職種名 作業名 受検番号

令和５年度(2023年度)後期技能検定試験合格者

令和６年(2024年)３月８日

A甲0001

A甲0002

A甲0003

A甲0004

A甲0001

C0001

C0002

C0003

A甲0001

A甲0002

A甲0003

A甲0004

A甲0005

C0001

C0002

C0003

C0004

C0005

A甲0004

A甲0006

A甲0007

A甲0008

機械試験作業

組織試験作業

塗装 鋼橋塗装作業

舞台機構調整 音響機構調整作業

２級

金属材料試験


