等級	職種名	作業名	-024年/3月6日 受検番号
13 1100		· ·	A甲0001
			A甲0002
			A甲0002
			A甲0003
		ロータリー式さく井工事作業 線ばね製造作業 ロープ加工作業 機械検査作業 シーケンス制御作業 走行装置整備作業	A甲0004
			A甲0005
	金属ばね製造	線ばね製造作業	A甲0006
			A甲0008
			A甲0009
			C0001
			C0002
			C0001
	ロープ加工	ロープ加工作業	C0002
			C0003
			A甲0011
	機械検査	機械検査作業	C0002
			C0004
	シーケンス制御	シーケンス制御作業	C0002
			A甲0004
2級		走行装置整備作業	A甲0005
			A甲0006
			A甲0012
			A甲0013
	鉄道車両製造・整備		C0001
			C0003
			C0006
			A甲0001
		走行装置整備作業A甲0012A甲0013C0001C0003C0006	A甲0003
			C0001
			C0002
	内燃機関組立て	量産形内燃機関組立て作業	A甲0001
	空気圧装置組立て	空気圧装置組立て作業 -	A甲0001
			A甲0002
		エ ハバエ X 陸 / Щ ユ く 下木	A甲0008 A甲0009 C0001 C0002 C0001 C0002 C0003 A甲0011 C0002 C0004 C0002 A甲0004 A甲0005 A甲0006 A甲0012 A甲0013 C0001 C0003 C0006 A甲0001 A甲0001 A甲0003 C0001 C0002 A甲0001 A甲0001 A甲0001 A甲0001
			A甲0012
	油圧装置調整 油圧装置調		A甲0002
		油圧装置調整作業	A甲0004
			A甲0005
			A甲0006

等級	職種名	作業名	受検番号
			A甲0007
	油圧装置調整	油圧装置調整作業	C0002
			A甲0001
			A甲0002
			A甲0005
			A甲0006
			A甲0008
			A甲0009
			A甲0010
			A甲0011
			A甲0014
			A甲0015
			A甲0016
			A甲0018
			A甲0019
			A甲0020
			A甲0022
			A甲0023
			A甲0024
2級			A甲0025
	農業機械整備	農業機械整備作業	A甲0027
		A甲0019A甲0020A甲0022A甲0023A甲0024A甲0025A甲0027A甲0028A甲0029A甲0031A甲0032A甲0033A甲0034	A甲0028
			A甲0029
			A甲0031
			A甲0032
			A甲0033
			A甲0034
			A甲0037
			A甲0038
			A甲0039
			A甲0041
			A甲0042
			A甲0043
			A甲0044
			A甲0045
			B0001
			C0002
			C0003
			C0005

	T	T	024年) 3 月 8 日
等級	職種名	作業名	受検番号
			C0007
	農業機械整備	 農業機械整備作業	C0008
	及未似似正阴		C0009
			C0010
			A甲0001
			A甲0003
			A甲0008
			A甲0009
			A甲0011
	冷凍空気調和機器施工	冷凍空気調和機器施工作業	A甲0013
			A甲0016
			A甲0019
			A甲0021
			B0001
		C0001	
			A甲0002
			A甲0003
			A甲0006
			C0001
2級	婦人子供服製造	婦人子供既製服パターン — メーキング作業 — — — — — — — — — — — — — — — — — — —	C0002
			C0003
			C0005
			C0006
			C0007
		A甲000 - A甲000 - A甲000	A甲0001
			A甲0002
	帆布製品製造		A甲0003
			A甲0004
	建具製作	木製建具手加工作業	D0001
			A甲0001
	石材施工	石材加工作業	A甲0002
			A甲0001
			A甲0002
			A甲0012
	0. 41114	0. 41114 // 2114	A甲0016
	パン製造 	パン製造作業	A甲0018
			A甲0019
			A甲0020
			A甲0021
			0021

等級	職種名	作業名	受検番号
		洋菓子製造作業	C0001
	菓子製造	和菓子製造作業	C0002
			A甲0001
			A甲0004
		洋菓子製造作業 C0001 和單000 A甲000 A甲000 A甲000 A甲000 A甲000 A甲001 A甲001 A甲001 A甲001 A甲001 B0002 B0003 B0003 B0004 B0005 C0007 C0008 C0008 C001 C0013 C0014 C0014 C0015 C0021 AP000 AP000 AP000 AP000 AP000 AP000 AP000 AP000 AP000 AP000 AP000 AP000 AP000	A甲0005
			A甲0006
			A甲0007
			A甲0008
			A甲0009
			A甲0011
			A甲0012
			A甲0013
			A甲0014
			B0001
			B0002
	建築大工	大工工事作業	B0003
			B0004
			B0005
			C0007
2級			B0005
			C0009
			A甲0014 B0001 B0002 B0003 B0004 B0005 C0007 C0008 C0009
			C0012
			C0013
			C0014
			C0015
			C0016
			C0020
			C0021
			A甲0001
			A甲0002
			A甲0003
			A甲0005
	配管	建筑配管作業	A甲0006
	HU E	注米	A甲0008
			A甲0010
			A甲0011
			A甲0012
			A甲0014

等級	職種名	作業名	受検番号
N IIIX			A甲0016
			A甲0022
			A甲0024
			A甲0027
			A甲0030
		### AP001 AP002 AP002 AP003 AP003 AP003 AP003 AP003 AP004 AP004 AP004 AP004 AP005 AP005 AP006 AP006	A甲0032
			A甲0034
			A甲0035
			A甲0036
		 本甲0022 本甲0024 和甲0030 和甲0032 和甲0034 和甲0034 和甲0035 和甲0036 和甲0041 和甲0042 和甲0044 和甲0048 和甲0052 和甲0053 和甲0055 和甲0062 和甲0063 和甲0064 和甲0067 和甲0068 和甲0071 B0001 B0004 C0001 C0002 C0004 C0005 C0007 和甲0001 和甲0001 和甲0002 	A甲0037
			A甲0041
		A甲0037 A甲0041 A甲0042 A甲0044 A甲0046 A甲0048 A甲0052 A甲0053 A甲0055 A甲0058 A甲0062 A甲0063 A甲0064 A甲0067	A甲0042
			A甲0044
			A甲0046
			A甲0048
	悪 コ <i>左</i> 左		A甲0052
	配管) 连桨的官作来 	A甲0053
			A甲0055
			A甲0058
2級			A甲0062
			A甲0016 A甲0022 A甲0024 A甲0027 A甲0030 A甲0032 A甲0034 A甲0035 A甲0036 A甲0037 A甲0041 A甲0042 A甲0046 A甲0048 A甲0052 A甲0053 A甲0055 A甲0058 A甲0062 A甲0063 A甲0067 A甲0068 A甲0067 A甲0068 A甲0071 B0001 B0004 C0001 C0002 C0004 C0005 C0007 A甲0001
			A甲0064
			A甲0067
			A甲0068
			A甲0071
			B0001
			B0004
			C0001
			C0002
			C0004
			C0005
			C0007
	厨房設備施工		A甲0001
	四历以阴旭二	四厉以阴心工作未	A甲0002
			A甲0002
	型枠施工		A甲0003
		型枠工事作業	A甲0005
			C0002
			C0003

/r/r 4/TI	助任力	·	2024年) 3 月 8 日
等級	職種名	作業名	受検番号
	TU 14 46	TULL	C0004
	型枠施工	型枠工事作業	C0005
			C0006
			A甲0001
	鉄筋施工	鉄筋組立て作業	A甲0002
			C0002
			A甲0001
			A甲0002
			A甲0003
			A甲0004
			A甲0005
	コンクリート圧送施工	コンクリート圧送工事作業	A甲0006
			A甲0007
			A甲0009
			A甲0010
			A甲0011
			B0001
		塩化ビニル系シート防水工	A甲0003
	たたた	事作業	A甲0005
2級	防水施工	改質アスファルトシート	Λ EH 0.001
		トーチ工法防水工事作業	A中0001
		塩化ビニル系シート防水工 事作業A甲0003 A甲0005改質アスファルトシート トーチ工法防水工事作業A甲0001 A甲0003	A甲0001
			A甲0003
	樹脂接着剤注入施工		A甲0004
			C0001
			C0002
			A甲0001
			A甲0003
	自動ドア施工	自動ドア施工作業	A甲0004
			A甲0005
			B0001
			A甲0001
			C0001
	ガラス施工ガラス工事作業	カフス上事作業 	C0002
			C0003
	機械・プラント製図	機械製図CAD作業	C0004
	2		A甲0001
	電気製図	配電盤・制御盤製図作業	A甲0004
			A甲0005

等級	職種名	作業名	受検番号
		₩ + # = + Ec //- **	A甲0001
			A甲0002
		機械試験作業	A甲0003
	金属材料試験		A甲0004
	立方的八个十十八岁大		A甲0001
		 組織試験作業	C0001
			C0002
			C0003
			A甲0001
			A甲0002
2級			A甲0003
Z 19X			A甲0004
	 塗装	 鋼橋塗装作業	A甲0005
	主权	则间主衣IF 未	C0001
			C0002
			C0003
			C0004
			C0005
		音響機構調整作業	A甲0004
	舞台機構調整		A甲0006
	9年日 10%(1円明正	日百1次1併明正 木	A甲0007
			A甲0008